
ترفندهایی برای افزایش امنیت در فضای مجازی

اگر میخواهید هک نشوید؛ این ده مطلب را بخوانید!

هر کاربری برای جلوگیری از هک شدن یک سری کارها را انجام بدهد. با استفاده از راهنماهای زیر سایت
شبکه، دنیای مجازی خود را امن کنید.

به این چهار نکته توجه کنید تا هک نشوید!
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جرایم سایبری باعث به وجود آمدن یک بازار چند میلیارد دلاری شدهاند. بهطوری که هم به سازمانها و هم به افراد عادی صدمات
جبرانناپذیری را وارد میکنند. اما اگر به این چند راهکار ساده توجه کنید، این توانایی را پیدا خواهید کرد که از خود در برابر این حملات

محافظت به عمل آورید.

چگونه ساعتهای هوشمند را امن کنیم؟
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شهرت ساعتهای هوشمند بهسرعت در حال افزایش است؛ اما در اینجا سؤالی مطرح میشود؛ آیا این پوشیدنی میتواند خطرات امنیتی
جدی بههمراه داشته باشد؟ در این مقاله به بررسی این موضوع میپردازیم.

چگونه از خودمان در برابر تبلیغات مخرب محافظت کنیم؟

در دنیای فناوری اطلاعات نبرد بی پایانی در برابر تهدیدات امنیتی در جریان است. اما به نظر میرسد یک دشمن جدید به سرعت در حال
گسترش است. Malvertising تبلیغات مخرب اینترنتی هستند که یک بدافزار را دانلود کرده و آنرا به درون کامپیوتر کاربر وارد میکنند.
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چگونه ایمیلهای رمزنگاری شده ارسال کنیم؟

بحث و جدل در ارتباط با حفظ حریم خصوصی ایمیلها، سابقهای بس طولانی دارد و بهنظر میرسد این مبارزه در آینده نیز وجود داشته
باشد. مردم همیشه خواستار این موضوع هستند که فقط دریافت کننده ایمیل پیامهای آنها را مشاهده کند.

چرا و چگونه وبکم خود را غیرفعال کنیم؟

یکی از مواردی که در حفظ حريم خصوصی باید به آن توجه داشت، وبكم شما است چرا که خیلی از روشهای جاسوسی و ورود به حریم
خصوصی دیگران از طریق همین دستگاه کوچک صورت میگیرد. در ادامه این مقاله به این مهم خواهیم پرداخت که چرا باید وبكم را

غیرفعال کرد و چگونه و با کمک چه ابزاری میتوان این کار را انجام داد.

12 کاری که باید برای بهبود امنیت روتر بیسیم خانگی انجام دهید
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با اخباری که این روزها از میزان آسيبپذیری روترها به گوش میرسد، بد نیست که با رعایت یک سری از نکات سطح امنیت روتر خود را بالا
ببریم. شما میتوانید با رعایت چند نکته نسبتا ساده خود را از دسترس هکرها پنهان کنید.

معرفی بهترین آنتیویروسهای آنلاین دنیا + لینک

آیا تا به حال در موقعیتی قرار گرفتهاید که به یک آنتیویروس نیاز مبرمی داشته باشید، اما هیچ ابزاری در اختیار شما قرار نداشته باشد؟
در چنین زمانهایی بهترین گزینهای که پیش روی شما قرار دارد، آنتیویروسهای آنلاین هستند. ابزارهایی که به سادگی قادر هستند

فرآیند اسکن تجهیزات و حتا سایتهای اینترنتی را به خوبی مدیریت کنند.
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با استفاده از این ۸ روش ساده امنیت آیفون را بالا ببرید

امنیت گوشی که دست میگیریم چیزی است که شوخیبردار نیست و همه آن را جدی میگیرند؛ اما از آنجایی که حرکات شرورانه در این
زمینه روزبهروز پیچیدهتر و گمراهکنندهتر میشود؛ ارزش آن را دارد که با دقت بیشتری مورد تفکر و بررسی قرار بگیرد.

بهترین افزونههای امنیتی مرورگرهای وب همراه با لینک دانلود
(بخش اول)

اگر گشت و گذاری در دنیای وب انجام دهید، بدون شک تعداد زیادی افزونه کاربردی در ارتباط با مرورگرهای وب پیدا خواهید کرد که همه
آنها به شما اطمینان میدهند از حریم خصوصی شما محافظت به عمل میآورند. اما باز هم به همان سؤال معروف میرسیم که کدامیک
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بهتر هستند؟

بهترین افزونههای امنیتی مرورگرهای وب همراه با لینک دانلود
(بخش پایانی)

در بخش اول این مقاله به معرفی تعدادی از افزونههای امنیتی ویژه مرورگرهای فایرفاکس و کروم، اینترنت اکسپلورر و سافاری پرداختیم.
افزونههایی که هریک از آنها سدی دفاعی را در برابر فعالیتهای مخرب ایجاد کرده و از کاربر در برابر انواع مختلفی از تهدیدات همچون

تبلیغافزارها و بدافزارها محافظت به عمل میآورند. در این بخش قصد داریم به معرفی تعداد دیگری از این افزونههای امنیتی به پردازیم.
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